
 I CIRCUITO DE TRAVESIAS PROVINCIA DE PALENCIA 

CLASIFICACIÓN FEMENINA
            FRÓMISTA              AGUILAR         PAREDES            CERVERA       PALENCIA

NOMBRE DISPUTADAS POS. 1 PTOS.1 POS.2 PTOS.2 POS.3 PTOS.3 POS.4 PTOS.4 POS.5 PTOS.5 GENERAL

ABSOLUTO FEMENINO
BEATRIZ PÉREZ MERINO 5 1 25 1 25 1 25 1 25 3 15 115
CRISTINA MOLLINEDO GAJATE 5 2 20 2 20 2 20 4 10 6 1 71
PAULA CARRANZA MARTIN 2 0 0 0 2 20 2 20 40
MÓNICA VILLAMUERA DEL POZO 5 3 15 5 5 3 15 8 1 15 1 37
ESTHER RODRIGUEZ MORANTE 3 0 0 4 10 3 15 9 1 26
NADIA HIDALGO ARIAS 1 0 0 0 0 1 25 25
ELENA BORBOLLA RODRIGUEZ 2 0 4 10 0 0 4 10 20
CHRISTINE GIESEN 1 0 3 15 0 0 0 15
EMMA GARCIA TARRERO 3 4 10 0 0 13 1 25 1 12
ALBA RODRIGUEZ PEREZ 1 5 5 0 0 0 0 5
ALICIA CAVIA DIEZ 1 0 0 5 5 0 0 5
ARANZAZU TORRES ORTEGA 1 0 0 0 0 5 5 5
CARMEN MARIA ARIJA DIEZ 5 13 1 12 1 10 1 21 1 29 1 5
MARIA GONZALEZ FALAGAN 1 0 0 0 5 5 0 5
NIDIA GOMEZ DIEZ 3 11 1 11 1 0 0 28 1 3
ANA RODRIGUEZ ROMERO 2 6 1 8 1 0 0 0 2
ANDREA CATALAN VELEZ 2 0 9 1 0 10 1 0 2
CAROLINA GONZALEZ DE LA FUENTE 2 0 0 0 18 1 23 1 2
LAURA BOAL FERNANDEZ 2 0 0 0 11 1 24 1 2
MARIA ÁNGELES FERNANDEZ LEBRATO 2 0 0 6 1 0 11 1 2
SUSANA MERINO GARCIA 2 0 0 0 7 1 12 1 2
AINARA RECIO ZAN 1 10 1 0 0 0 0 1
ANA GARCIA GENTO 1 0 0 0 0 25 1 1
ANA GONZALEZ CENDON 1 9 1 0 0 0 0 1
ANA ISABEL QUINTANILLA GARCIA 1 0 7 1 0 0 0 1
ANA MARIA HERNÁNDEZ BABÓN 1 0 0 0 17 1 0 1
ANA MARÍA SANJUAN MOYANO 1 0 0 0 0 17 1 1
ANDREA BARTOLOME ESTEVEZ 1 0 0 0 9 1 0 1
ASUN ARROYO BENITO 1 0 0 0 0 22 1 1
BEGOÑA GUTIEZ ZAMORA 1 0 0 0 0 32 1 1
CARMEN MERINO HERRERO 1 0 0 0 0 27 1 1
CLAUDIA MEDINA GONZALEZ 1 0 0 0 12 1 0 1
CRISTINA GUTIERREZ VALCUENDE 1 0 0 0 0 21 1 1
ELENA OLEA MARTIN 1 0 0 0 6 1 0 1
ELISA CASTRILLEJO MARTINEZ 1 12 1 0 0 0 0 1
ELISABET DIEZ SANGRADOR 1 0 0 0 15 1 0 1
EVA LOPEZ LLORENTE 1 0 0 0 0 10 1 1
ISABEL GONZALEZ VICENTE 1 7 1 0 0 0 0 1
JULIA VIDAL DE LA FUENTE 1 0 0 0 0 16 1 1
JULITA PEQUEÑO SAN JUAN 1 0 0 0 14 1 0 1
LAURA GUTIERREZ VALCUENDE 1 0 0 0 0 13 1 1
LUCIA FIDALGO AGUIRREGOICOA 1 8 1 0 0 0 0 1
MAITE ENRIQUEZ VAZQUEZ 1 0 0 7 1 0 0 1
MARIA DEL MAR PRIETO MARTIN 1 0 0 0 20 1 0 1
MARIA GARCIA GENTO 1 0 0 0 0 20 1 1
MARIA MILAGROS CAMPOS LORENZO 1 0 0 0 0 30 1 1
MARIA RODRIGUEZ CONDE 1 0 0 0 16 1 0 1
MARINA BLANCO GRANJA 1 0 0 0 0 7 1 1
MARTA SERRANO HERNANDEZ 1 0 10 1 0 0 0 1
MERCEDES MARTIN LOPE 1 0 0 0 19 1 0 1
NATALIA ANTON 1 0 0 0 0 31 1 1
NOELIA GALLEGO SANTOS 1 0 6 1 0 0 0 1
NOEMI FERNANDEZ GARCIA 1 0 0 0 0 14 1 1
OLGA MARTINEZ PASCUAL 1 0 0 0 0 33 1 1
PAULINE DANIAU 1 0 0 8 1 0 0 1
RAQUEL LAGUNILLA INFANTE 1 0 0 0 0 18 1 1
SUSANA VELASCO CONDE 1 0 0 0 0 8 1 1
VANESA GUTIERREZ GONZALEZ 1 0 0 0 0 19 1 1
VIRGINIA BADOS RUIZ 1 0 0 9 1 0 0 1

Nº PRUEBAS



 I CIRCUITO DE TRAVESIAS PROVINCIA DE PALENCIA 

CLASIFICACIÓN FEMENINA
            FRÓMISTA              AGUILAR         PAREDES            CERVERA       PALENCIA

NOMBRE DISPUTADAS POS. 1 PTOS.1 POS.2 PTOS.2 POS.3 PTOS.3 POS.4 PTOS.4 POS.5 PTOS.5 GENERAL

SENIOR FEMENINO
ESTHER RODRIGUEZ MORANTE 3 0 0 1 25 2 20 4 10 55
PAULA CARRANZA MARTIN 2 0 0 0 1 25 2 20 45
NIDIA GOMEZ DIEZ 3 3 15 3 15 0 0 9 1 31
ANA GONZALEZ CENDON 2 2 20 4 10 0 0 0 30
ANDREA CATALAN VELEZ 2 0 1 25 0 5 5 0 30
ALBA RODRIGUEZ PEREZ 1 1 25 0 0 0 0 25
NADIA HIDALGO ARIAS 1 0 0 0 0 1 25 25
CHRISTINE GIESEN 1 0 2 20 0 0 0 20
PAULINE DANIAU 1 0 0 2 20 0 0 20
MARIA GONZALEZ FALAGAN 1 0 0 0 3 15 0 15
MARINA BLANCO GRANJA 1 0 0 0 0 3 15 15
ANDREA BARTOLOME ESTEVEZ 1 0 0 0 4 10 0 10
EVA LOPEZ LLORENTE 1 0 0 0 0 5 5 5
CARMEN MERINO HERRERO 1 0 0 0 0 8 1 1
CLAUDIA MEDINA GONZALEZ 1 0 0 0 6 1 0 1
CRISTINA GUTIERREZ VALCUENDE 1 0 0 0 0 7 1 1
LAURA GUTIERREZ VALCUENDE 1 0 0 0 0 6 1 1
MARIA RODRIGUEZ CONDE 1 0 0 0 7 1 0 1

VETERANO A FEMENINO
BEATRIZ PÉREZ MERINO 5 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 125
CRISTINA MOLLINEDO GAJATE 5 2 20 2 20 2 20 2 20 2 20 100
LAURA BOAL FERNANDEZ 2 0 0 0 3 15 8 1 16
AINARA RECIO ZAN 1 3 15 0 0 0 0 15
ALICIA CAVIA DIEZ 1 0 0 3 15 0 0 15
ANA ISABEL QUINTANILLA GARCIA 1 0 3 15 0 0 0 15
SUSANA VELASCO CONDE 1 0 0 0 0 3 15 15

1 0 0 0 4 10 0 10
ELISA CASTRILLEJO MARTINEZ 1 4 10 0 0 0 0 10
NOEMI FERNANDEZ GARCIA 1 0 0 0 0 4 10 10
VIRGINIA BADOS RUIZ 1 0 0 4 10 0 0 10
CAROLINA GONZALEZ DE LA FUENTE 1 0 0 0 5 5 0 5
VANESA GUTIERREZ GONZALEZ 1 0 0 0 0 5 5 5
CAROLINA GONZALEZ DE LA FUENTE 1 0 0 0 0 7 1 1
MARIA GARCIA GENTO 1 0 0 0 0 6 1 1
NATALIA ANTON 1 0 0 0 0 9 1 1

VETERANO B FEMENINO
MÓNICA VILLAMUERA DEL POZO 5 1 25 2 20 1 25 3 15 5 5 90
ELENA BORBOLLA RODRIGUEZ 2 0 1 25 0 0 1 25 50
EMMA GARCIA TARRERO 3 2 20 0 0 4 10 8 1 31
ELENA OLEA MARTIN 1 0 0 0 1 25 0 25
ARANZAZU TORRES ORTEGA 1 0 0 0 0 2 20 20

2 0 0 2 20 0 3 20
SUSANA MERINO GARCIA 1 0 0 0 2 20 0 20
ISABEL GONZALEZ VICENTE 1 3 15 0 0 0 0 15
MAITE ENRIQUEZ VAZQUEZ 1 0 0 3 15 0 15
NOELIA GALLEGO SANTOS 1 0 3 15 0 0 0 15
LUCIA FIDALGO AGUIRREGOICOA 1 4 10 0 0 0 0 10
MARTA SERRANO HERNANDEZ 1 0 4 10 0 0 0 10
SUSANA MERINO GARCIA 1 0 0 0 0 4 10 10
JULITA PEQUEÑO SAN JUAN 1 0 0 0 5 5 0 5
ANA GARCIA GENTO 1 0 0 0 0 9 1 1
ANA MARIA SANJUAN MOYANO 1 0 0 0 0 6 1 1
BEGOÑA GUTIEZ ZAMORA 1 0 0 0 0 10 1 1
ELISABET DIEZ SANGRADOR 1 0 0 0 6 1 0 1
MERCEDES MARTIN LOPE 1 0 0 0 7 1 0 1
OLGA MARTINEZ PASCUAL 1 0 0 0 0 11 1 1
RAQUEL LAGUNILLA INFANTE 1 0 0 0 0 7 1 1

VETERANO C FEMENINO
CARMEN MARIA ARIJA DIEZ 4 2 20 2 20 1 25 0 3 15 80
ANA RODRIGUEZ ROMERO 3 1 25 1 25 0 2 20 0 70
MARIA DEL MAR PRIETO MARTIN 1 0 0 0 1 25 0 25
JULIA VIDAL DE LA FUENTE 1 0 0 0 0 1 25 25
ASUN ARROYO BENITO 1 0 0 0 0 2 20 20
MARIA MILAGROS CAMPOS LORENZO 1 0 0 0 0 4 10 10

VETERANO D FEMENINO

MENORES A FEMENINO
LUCIA LOZANO HERVAS 4 0 2 20 1 25 1 25 3 15 85
ALBA ULLOA OSORNO 2 0 1 25 0 0 2 20 45
ROCIO PLACER LOPEZ 3 0 4 10 2 20 0 4 10 40
SARA CEBALLOS PERNIA 1 0 0 0 0 1 25 25
MARINA TABOADA PARIENTE 2 0 0 0 2 20 10 1 21
MIREIA PEREZ MOVELLAN 2 0 3 15 0 0 6 1 16
SARA HUERTA CALVO 1 0 0 0 3 15 0 15
ESTHER RUBIO LOPEZ 1 0 0 0 0 5 5 5
MIRELLA SANJUAN CASTRIGNO 1 0 0 0 0 7 1 1
INES ATIENZA REBOLLAR 1 0 0 0 0 9 1 1
VIRGINIA RUBIO LOPEZ 1 0 0 0 0 11 1 1
LIDIA RUBIO SARMIENTO 1 0 0 0 0 12 1 1
IRENE PEREZ BERNAL 1 0 0 0 0 13 1 1
EVA DIEZ DEL VALLE 1 0 0 0 0 14 1 1

MENORES B FEMENINO
PAULA PLACER LOPEZ 3 0 1 25 1 25 0 4 10 60
NOA CAMELO NIETO 1 0 2 20 0 0 0 20
LUCIA TABOADA  PARIENTE 2 0 0 0 1 25 1 25 50
LIDIA MOLPECERES LAJO 1 0 0 0 0 2 20 20
ZOE PASCUAL ALONSO 1 0 0 0 0 3 15 15
CARLA SOLER VILLEGAS 1 0 0 0 0 5 5 5
LUCIA ALVAREZ ATINZA 1 0 0 0 0 6 1 1

Nº PRUEBAS

ANA Mª HERNÁNDEZ BABÓN

Mª ÁNGELES FERNANDEZ LEBRATO


